（封面应清楚标注明“正本”）
项目名称：
报 价 文 件

报价文件内容：　　资格审查文件（　本）
报价单位:                         　  （盖报价人单位公章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字或盖章）

日期：_______年           月           日
目    录
1.营业执照复印件（加盖公章）

 2.法人代表身份证复印件（加盖公章）
 3.授权委托书（如有授权，加盖公章）

 4.报价及技术偏离表（加盖公章）

 5.售后服务方案（加盖公章）

（一）法人营业执照
（营业执照、税务登记证、组织代码证三证合一）
致：(采购人)
现附上由                         (签发机关名称)签发的我方法人营业执照副本复印件，该执照业真实有效。

(注：法人营业执照等相关证明文件提供复印件，需复印包括能说明合格的内容，由企业加盖公章并注明复印件与原件一致。)

                         报价单位(全称并加盖公章)：
                         报价代表签字：
                         日      期：

（二）法定代表人资格证明书
单位名称：                                                       。

地     址：                                                       。

姓 名：             性别：        年龄：        职务：            。

系                               （报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

                                报价单位：             (盖报价人单位公章)
                   日  期：       年    月    日
（三）单位负责人授权委托书（如有）

致：
我方的单位负责人（填写“单位负责人全名”）授权（填写“投标人代表全名”）为投标人代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目的投标，全权代表我方处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参加开标、谈判、澄清、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。

投标人代表无转委权。特此授权。

（以下无正文）

单位负责人：             身份证号：                  手机：
供应商代表：             身份证号：                  手机：

电子邮箱：

授权方

供应商：（全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：
接受授权方

供应商代表签字：
签署日期：    年   月   日

（四）报价一览表及技术偏离表
报名单位：（加盖公章）                     报名日期：      年    月   日
	序号
	项目
	型号
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1

	2

	总价：

	联系人：                         联系电话：

技术偏离表

	序号
	招标文件规定的技术要求
	投标响应的技术要求
	偏离详细说明

	1

	2

（五）售后服务方案
致：(采购人单位)
我方参与的 (项目名称)的第      合同包货物提供以下售后服务方案：

1、（内容自拟）

2、（内容自拟）

报价单位 (全称并加盖公章)：
报价代表签字：

日期：